



PREFEITURA MUNICIPAL DO SALVADOR
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - Nota Salvador

Número da Nota:
00003102

Data e Hora de Emissão:
05/07/2022 09:47:05

Código de Verificação:
QLNZ-RF1W

PRESTADOR DE SERVIÇOS

CPF/CNPJ:
13.028.145/0001-42

Nome/Razão Social:

LOC RH - SOLUÇÕES EM RECURSOS HUMANOS E SERVIÇOS LTDA

Endereço:

Rua Coronel Almerindo Rehem 000126, EDIF:EMPRESARIAL COSTA - CAMINHO DAS ÁRVORES - Salvador -

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

CEP: 41820-168 - BA

Inscrição Municipal:
371.352/001-70

TOMADOR DE SERVIÇOS

Nome/Razão Social:

MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA

CPF/CNPJ:

04.142.491/0001-66

Endereço:

5º Centro Administrativo da Bahia 750 CENTRO ADMINISTRATIVO - Salvador - CEP: 41745-004/BA

E-mail:

dir.financas@mpba.mp.br

Inscrição Municipal:
179.631/001-71

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

Prestação de Serviços de copa e prédios públicos nas unidades do Ministério Público, situadas em Salvador - Bahia, conforme as especificações constantes deste Edital e anexos. (CONTRATO090/2018). Mês 06/2022.

Valor da Nota Fiscal R\$ 48.493,48

INSS 11% R\$ 5.334,28

ISS 5% R\$ 2.424,67

IRPJ 1,00% R\$ 484,93

VALOR LÍQUIDO R\$ 40.249,60

CEF, Agência n.º 0063, Conta Corrente 4534-2

"CUMPRIMENTO DA LEI 12.741/2012 - VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS: 3,65%, SENDO UNIÃO: 3,65% E MUNICÍPIO: 5,00%"

VALOR TOTAL DA NOTA = R\$ 48.493,48

CNAE:

7830200 - Fornecimento e gestão de recursos humanos para terceiros

Item da Lista de Serviços:

01705 - Fornecimento de mão-de-obra, mesmo em caráter temporário, inclusive de empregados ou trabalhadores, avulsos ou temporários

Valor Total das Deduções (R\$):	Base de Cálculo (R\$):	Alíquota (%):	Valor do ISS (R\$):	Crédito Nota Salvador (R\$):
0,00	48.493,48	5,00%	2.424,67	0,00

OUTRAS INFORMAÇÕES

Valor INSS (R\$):	Valor PIS (R\$):	Valor COFINS (R\$):	Valor IR (R\$):	Valor CSLL (R\$):	Outras Retenções (R\$):	Valor Líquido (R\$):
5.334,28	0,00	0,00	484,93	0,00	0,00	40.249,60

- Esta Nota Salvador foi emitida com respaldo na Lei 7.186/2006.

- Esta Nota Salvador não gera crédito.

- O ISS desta Nota Salvador será RETIDO pelo Tomador de Serviço que deverá recolher através da Guia de Nota Salvador

- COMPETÊNCIA: 07/2022 (mês/ano)

- Código de Tributação do Município: 1705-0/01 - Fornecimento de mão-de-obra não temporária contratados pelo prestador do serviço

- Esta Nota Salvador está enquadrada na Regra de Responsabilidade Tributária - ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

Ministério Público do Estado da Bahia
CONTRATO Nº 090/2018

FATURAMENTO MÊS 06/2022			
Cargo	QUANT.	Valor Total Unitário (R\$)	Valor Total Mensal (R\$)
COPEIRA COPA	5	R\$ 3.084,02	R\$ 15.420,10
COPEIRA REFEITÓRIO	2	R\$ 3.178,53	R\$ 6.357,06
GARÇOM	8	R\$ 3.339,54	R\$ 26.716,32
PREÇO MENSAL GLOBAL (R\$)			R\$ 48.493,48

Salvador, 05 de Julho, 2022.

Jonas Carneiro Vidal
Gerente Comercial